[bookmark: wenjiantou]舟山市财政局文件

[bookmark: fwzh]舟财会〔2019〕13号

[bookmark: filename]关于舟山市高端会计人才（财务与资本运作）培养首次集中培训暨开班典礼的通知

[bookmark: zsbm]各有关单位、各位学员：
舟山市高端会计人才（财务与资本运作）培养首次集中培训暨开班典礼定于2019年12月13日至19日在上海国家会计学院进行。现将有关事宜通知如下：
一、培训地点：
上海国家会计学院，地址：上海市青浦区徐泾镇蟠龙路200号。
二、培训时间：
2019年12月13日报到，12月14日上午举行开班典礼，14日至18日培训，19日返程。
三、集中出发时间和地点：
集中前往上海国家会计学院的学员请于12月13日在集中上车点上车。
普陀上车点：东港中学门口，发车时间13:00。
新城上车点：舟山市财政局，发车时间13:20。
定海上车点：舟山交通银行（定海区环城北路177号）门口，发车时间13:45。
四、联系方式：
舟山市财政局：沈琪芳，联系电话：18658035122
上海国家会计学院：郭峰老师  联系电话：18121168169
五、培训要求及其他事项：
（一）本次培训是第一次集中培训，请学员在时间安排上争取单位的支持，按时报到并参加培训。首次集中培训一律不得请假，请假视同放弃培养。
（二）各学员所在单位应高度重视会计人才的培养，创造有利条件，全力支持会计人才培养学员参加培训。
（三）集中培训形式为课程密集式训练，晚上时间安排为小组学习和研讨，要求所有学员均在学院住宿。
（四）为方便学习，请自带笔记本电脑，用于完成作业、查找资料。学院公寓备有宽带网络,学院图书馆电脑可凭学员卡免费使用。
（五）请带好运动服装，以便课余文体活动之用。
（六）为减少环境污染，践行环保理念，学员请自带洗漱用品。
（七）学员在培训期间的食宿费自理，可由学员所在单位按标准给予报销或补贴。
六、舟山市高端会计人才（财务与资本运作）培养学员名单
安巧立  曹百超  岑  洁  柴晓娜  陈邓秀  陈洁莹  程  钰  董  颖
段进勇  方海燕  费英巧  冯  千  顾鲁娜  郭丽丽  郭玲玲  韩吉娜
何  女  何盛峰  洪梦益  洪艳群  黄光宇  蒋世儿  李柯蓉  林洁妤
刘  佩  刘耀煜  刘益梅  陆  琼  毛淑芸  缪海峥  缪臻彦  牛振振
任苏明  戎宗伟  苏少兵  唐  龙  唐苗娜  汪  伟  王  岚  王  琪
王万静  杨丹丽  殷  雄  张  菁  张明锋  张  燕  郑  吉  朱静儿
朱晓桃  邹  芳

舟山市财政局
                                2019年12月9日

[bookmark: csmb][bookmark: yinfadanwei][bookmark: yfdate]  舟山市财政局办公室    					   2019年12月10日印发

— 1—